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Cognoms, Nom Telèfon email Categoria Nom departament

Agud Morell Ingrid 34 935 813 007 Ingrid.Agud@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Albarracin Gordo Lluis 34 935 812 649 Lluis.Albarracin@uab.cat Professor lector / ajudant doctor Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Alvarez Canovas Isabel 34 935 811 411 Isabel.Alvarez@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Anguera Cerarols Carles 34 935 811 878 Carles.Anguera@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Arnau Sabates Laura 34 935 811 075 Laura.Arnau@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Badillo Jimenez Edelmira Rosa 34 935 812 643 Edelmira.Badillo@uab.cat Professor agregat interí Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Banque Martinez Neus 34 935 813 203 Neus.Banque@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Barrera Fuste Jaime 34 935 812 650 Jaume.Barrera@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Bertran Tarres Marta 34 935 812 973 Marta.Bertran@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Bosco Paniagua Maria Alejandra 34 935 812 635 Alejandra.Bosco@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Calafell Subira Genina 34 935 813 203 Genina.Calafell@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Canals Cabau Maria Roser 34 935 811 878 Roser.Canals@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Castro Ceacero Diego 34 935 812 265 Diego.Castro@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Aplicada

Chico Gutierrez Judit 34 935 812 643 Judit.Chico@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Comes Sole Pilar 34 935 813 204 Pilar.Comes@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Couso Lagaron Digna Maria 34 935 813 206 Digna.Couso@uab.cat Professor agregat interí Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Deulofeu Piquet Jordi 34 935 812 647 Jordi.Deulofeu@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Edo Baste Maria Merce 34 935 812 648 Meque.Edo@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Espinet Blanch Maria 34 935 812 646 Mariona.Espinet@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Essomba Gelabert Miquel Angel 34 935 814 074 MiquelAngel.Essomba@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Pedagogia Aplicada

Fortuny Aymemi Josep Maria 34 935 811 133 JosepMaria.Fortuny@uab.cat Catedràtic d'universitat Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Gairin Sallan Joaquin 34 935 812 690 Joaquin.Gairin@uab.cat Catedràtic d'universitat Departament de Pedagogia Aplicada

Gorgorio Sola Maria Nuria 34 935 811 232 Nuria.Gorgorio@uab.cat Catedràtic/a contractat doctor/a Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Hernandez Rodriguez Maria Isabel 34 935 811 737 MariaIsabel.Hernandez@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Ion Georgeta 34 935 812 630 Georgeta.Ion@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Aplicada

Jordan Sierra Jose Antonio 34 935 813 007 Josep.Jordan@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Junyent Pubill Merce 34 935 813 203 Merce.Junyent@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Jurado Santos Pedro 34 935 811 417 Pedro.Jurado@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Llusa Serra Juan 34 935 811 878 Juan.Llusa@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Marba Tallada Anna 34 935 812 642 Anna.Marba@uab.cat Professor agregat interí Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Marquez Bargallo Concepcio 34 935 813 356 Conxita.Marquez@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Martinez Minguez Lurdes 34 935 812 674 Lurdes.Martinez@uab.cat Professor agregat interí Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Martinez Muñoz Mario 34 935 813 198 Marius.Martinez@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Mas Torello Oscar 34 935 812 679 Oscar.Mas@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Aplicada

Massip Sabater Mariona 34 935 811 878 mariona.massip@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Melich Sangra Joan Carles 34 935 812 973 JoanCarles.Melich@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Moron Velasco Mar 34 935 812 651 Mar.Moron@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Navio Gamez Antonio 34 935 812 679 Antoni.Navio@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Pedagogia Aplicada

Oliveras Prat Begona 34 935 812 642 Begona.Oliveras@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Oller Freixa Montserrat 34 935 813 204 Montserrat.Oller@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Pages Blanch Joan 34 935 812 656 Joan.Pages@uab.cat Catedràtic d'universitat Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Pamies Rovira Jorge 34 935 812 703 Jordi.Pamies@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Paris Romia Gemma 34 935 811 679 Gemma.Paris@uab.cat Professor lector / ajudant doctor Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Pineda Herrero Pilar 34 935 813 190 Pilar.Pineda@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Planas Raig Nuria 34 935 812 644 Nuria.Planas@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Prat Grau Maria 34 935 813 193 Maria.Prat@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Prat Moratonas Montserrat 34 935 813 205 Montserrat.Prat@uab.cat Professor visitant laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Rifa Valls Maria Montserrat 34 935 812 640 Montserrat.Rifa@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
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Roca Casas Enric 34 935 813 188 Enric.Roca@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Rodriguez Gomez David 34 935 813 191 David.Rodriguez.Gomez@uab.cat Professor agregat interí Departament de Pedagogia Aplicada

Rodriguez Parron Montserrat 34 935 814 074 Montserrat.Rodriguez@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Pedagogia Aplicada

Ruiz Bueno Carmen 34 935 811 750 Carmen.Ruiz.Bueno@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Sala Roca Josefina 34 935 813 189 Fina.Sala@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Sanahuja Gavalda Jose Maria 34 935 811 677 Josep.Sanahuja@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Santisteban Fernandez Antonio Manuel 34 935 812 652 Antoni.Santisteban@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Saura Casanova Geo 34 935 811 419 Geo.Saura@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Tejada Fernandez Jose 34 935 811 750 Jose.Tejada@uab.cat Catedràtic d'universitat Departament de Pedagogia Aplicada

Tomas Folch Marina 34 935 813 197 Marina.Tomas@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Ucar Martinez Xavier 34 935 811 581 Xavier.Ucar@uab.cat Catedràtic d'universitat Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Vanegas Muñoz Yuly Marsela 34 935 812 649 YulyMarsela.Vanegas@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
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